

HEINOLAN KAUPUNKI
Ympäristö- ja rakennuslautakunta
Rauhankatu 3
18100 HEINOLA

PÄÄTÖS 111-2014-3
Ympäristönsuojelulain
71 §:n mukaisessa
ympäristölupa-asiassa
Päätös on annettu julkipanon
jälkeen 27.5. 2015
Muokattu lupamääräyksiä
11.,12., 20. ja 26, 27.11.2019

ASIA

Päätös ympäristönsuojelulain (527/2014) 71 §:n mukaisesta ympäristölupahakemuksesta, joka koskee Heinolan kaupungin Kunnallisteknisen osaston Pikijärvi 1, varastointi-, haketus- ja kompostikentän toistaiseksi voimassa olevan ympäristöluvan YLO/lup/19/03 tarkistamista. Samassa lupapäätöksessä on annettu määräykset myös kaatopaikan sulkemisesta, joita ei ole tarvetta tarkistaa.

HAKIJA

Heinolan kaupunki
Kunnallistekninen osasto
Rauhankatu 3
18100 Heinola

Yhteyshenkilöt Ari Matteinen ja Eve Vanne

TOIMINTA JA SEN SIJAINTI

Pikijärvi 1: varastointi-, haketus- ja kompostikenttä.
Pikijärventie, Heinola
Kiinteistön omistaja: Heinolan kaupunki
Kiinteistötiedot: 111-401-21-23
Toimialatunnus: 38210

LUVAN HAKEMISEN PERUSTEET

Ympäristönsuojelulain 27 §:n 1 mom, ympäristönsuojelulain liite 1 taulukon 2 kohta 13 f) Muu - - jätelain soveltamisalaan kuuluvan jätteen käsittely, joka on ammattimaista tai laitosmaista.

LUPAVIRANOMAISEN TOIMIVALTA

Ympäristönsuojeluasetuksen 2 §:n kohdan 12 f perusteella lupahakemus käsitellään kunnan ympäristönsuojeluviranomaisessa, jona Heinolan kaupungissa toimii ympäristö- ja rakennuslautakunta.

ASIAN VIREILLE TULO

Hakemus on jätetty Heinolan kaupungin ympäristötoimelle 11.12.2014.

TOIMINTAA KOSKEVAT LUVAT

Hämeen ympäristökeskuksen 26.3.2003 Heinolan kaupungin tekniselle palvelukeskukselle myöntämä ympäristölupa YLO/lup/19/03, joka koskee Pikijärven vanhan kaatopaikan käytöstä poistamista sekä jätevesilietteen kompostituotteen ja kaupungin betonijätteen ja kantojen varastointia.

Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy:n laatima ja Hämeen Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen hyväksymä vesientarkkailuohjelma YMP/39/2014.

ALUEEN KAAVOITUS, ASUTUS JA YMPÄRISTÖOLOSUHTEET

Pikijärven vanha kaatopaikka-alue sijaitsee Heinolan kaupungin keskustasta noin 2,5 kilometriä koilliseen, Pikijärventien pohjoispuolella. Pikijärvi 2 on kokonaan suljettu ja sen alueella toimii Heinolan jäteasema, joka ottaa vastaan kotitalouksien ja yritysten jätteitä pienerissä. Pohjoispuolella sijaitsee toiminnassa oleva maankaatopaikka. Kaatopaikka-alueen pinta-ala on noin 4,5 ha ja toiminnan sijaintipaikan lähialue on kokonaisuudessaan Heinolan kaupungin omistuksessa.

Päijät-Hämeen maakuntakaavassa (vahvistettu 11.3.2008) suljettu kaatopaikka sijoittuu käytöstä poistetulle tai poistuvalla jätteenkäsittelyalueelle (EJm). Alueen eteläpuolella on Pikijärven virkistysalue (V).

Konniveden rantaosayleiskaavassa (lainvoima 1.7.2009) alue, jolla suljettu kaatopaikka, Päijät-Hämeen Jätehuolto Oy:n jäteasema ja Heinolan kaupungin maankaatopaikka sijaitsevat, on otettu huomioon suojavyöhykkein.

Heinolan strategisessa yleiskaavassa 2035 (14.4.2014, itseoikaisu 18.8.2014, valitettu) alue on merkitty käytöstä poistetuksi jätteenkäsittelyalueeksi.

Alue sijaitsee Kymijoen vesistöalueella (14), Kotajärven valuma-alueella (14.133).

Pikijärven kaatopaikka-alue ei sijaitse vedenhankinnan kannalta tärkeällä pohjavesialueella. Kaatopaikan lähiympäristössä ei ole talousvesikaivoja eikä vedenhankinnan kannalta merkittäviä pohjavesiesiintymiä. Lähimmälle pohjavesialueelle (Veljeskylä, I luokka) on matkaa noin 1,5 kilometriä.

Lähin asutus sijaitsee noin 500 metrin etäisyydellä alueen länsipuolella. Alueen kaakkoispuolella, Pikijärven rannalla, noin 600 metrin päässä toimipaikasta on lähimmät vapaa-ajan asunnot.

Noin kilometrin etäisyydellä toimipaikasta on CareLogi Oy:n Hyvinvointi- ja osaamiskeskus Valolinnna, jonka tiloissa toimii mm. palveluasumisen yksikkö.

Reumantieltä on liittymä Pikijärventielle, jonka varressa Pikijärven vanha kaatopaikka sijaitsee. Lukuun ottamatta Valolinnan ohitse kulkevaa tieosuutta Pikijärventie ja vanhalle kaatopaikalle johtava tie ovat kestopäällystämättömiä. Kaatopaikalle johtavan tien varressa on lukittava puomi.

TOIMINNAN KUVAUS HAKEMUKSEN MUKAAN

Yleiskuvaus toiminnasta

Kaupungin omaa toimintaa alueella on risujen ja puutarhajätteiden varastointi, haketus ja kompostointi sekä hyötykäyttöön tarkoitettujen ylijäämämaiden seulonta, esim. peltomulta. Kompostoitua multaa ei kalkita tai lannoiteta Pikijärvi 1:n alueella. Risuja haketetaan 2 – 3 työpäivää kerran vuodessa ja multaa seulotaan arviolta kaksi työpäivää kolmen vuoden välein.

Kaupungilla on myös erillinen sopimus Vesan Kuljetus Oy:n kanssa, joka varastoi ja hakettaa purkupuuta alueella n. 270 – 300 t (500 m³) vuodessa.

Lisäksi tarkastuksella lisättiin alueella tapahtuvaan toimintaan kaupungin puisto-osaston roska-asioiden, leikkikenttävälineiden, kukkalaatikoiden ja hylättyjen veneiden varastointi.

Haketus tehdään polttomootorikäyttöisellä siirrettävällä murskaimella ja seulonta pyöräkuormaajan seulakauhalla. Haketusta ja materiaalien ajoa alueelle ja sieltä pois tehdään arkisin ma-pe klo 7 – 18. Kuormia tuodaan traktorilla ja kuorma-autoilla kesäkuukausina noin 5 kuormaa viikossa. Talvikausina liikennettä on hyvin vähän

Kaupungilla oli myös sopimus vuoden 2014 loppuun asti, kantojen ja tukkien varastoinnista ja haketuksesta. Sopimukseen kuului, että toiminnanharjoittaja kunnostaa alueen ennalleen sopimuksen päättyessä.

Alueella välivarastoidaan, tarvittaessa seulotaan ja murskataan kaupungin katutyömailla syntyneitä asfaltti- ja betonijätteitä 5 000 m³ vuodessa. Jätteet toimitetaan tasaisin väliajoin asianmukaiseen vastaanottopaikkaan.

Ympäristön kuormitus ja sen rajoittaminen

Pöly ja melu

Haketuksesta aiheutuu melua ja voi aiheutua pölyämistä, mutta hakemuksen mukaan häiriintyvät kohteet ovat riittävän etäällä.

Jätteet, hulevedet, muut päästöt ja toiminnan riskit

Suljettujen kaatopaikkojen suotovedet on johdettu viemäriin alueen koillisosassa sijaitsevan tasausaltaan kautta syksystä 2009 lähtien. Valtaosa suljettujen kaatopaikkojen ja maankaatopaikan pintavalunnasta johdetaan alueen länsiosaan. Täältä vedet päätyvät Isiäisen kautta Kotajärveen, joka edelleen laskee Konniveden Sulkavanlahteen. Maankaatopaikan pohjoisosien pintavedet ohjautuvat Kylänjuurenlampeen, josta ne edelleen laskevat Pikijärven, Venejärven ja Rautjärven kautta Konniveteen. Osa suljettujen kaatopaikkojen pintavesistä päätyy myös kyseiseen purkuvesistöön.

Toiminnanharjoittaja toteaa hakemuksessa, että haketuksesta aiheutuva happea kuluttava kuormitus pintavesiin on huomattavasti pienempää kuin alkuperäiseen lupaan sisältyneessä jätevesilietteen kompostoinnissa.

Onnettomuuden mahdollisuus on hakettimen ja pyöräkuormaajien letkun katkeaminen tms., joka voisi aiheuttaa öljyvudon maahan.

Toiminnan ja vaikutusten tarkkailu

Toiminnanharjoittaja pitää kirjaa alueelle tuotavan ja käsiteltävän materiaalin määrästä.

Alueen vesientarkkailu suoritetaan Hämeen ELY-keskuksen hyväksymän vesientarkkailuohjelman mukaisesti.

Arvio parhaan käyttökelpoisen tekniikan soveltamista

Toiminnanharjoittaja toteaa, että toiminnan voidaan katsoa täyttävän parhaalle käyttökelpoiselle tekniikalle asetettavat yleiset vaatimukset.

ASIAN KÄSITTELY

Lupahakemuksesta tiedottaminen

Hakemuksen vireille tulosta on tiedotettu kuuluttamalla Heinolan kaupungin ilmoitustaululla 19.12.2014–19.1.2015 välisenä aikana sekä ilmoittamalla kuulutuksesta Itä-Häme-lehdessä 20.12.2014 ja Heinolan kaupungin internetsivulla. Asiakirjat ovat olleet kuulutuksen ajan nähtävillä Heinolan kaupungin ympäristötoimistossa.

Tarkastukset

Hakemuksesta on neuvoteltu ja alueelle on tehty tarkastus 20.2.2015.

Lausunnot

Hakemuksesta on pyydetty lausunnot Päijät-Hämeen pelastuslaitokselta ja Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymän terveydensuojeluviranomaiselta 18.12.2014 päivätyllä kirjeellä.

PHSOTEY terveydensuojeluviranomaisena on 12.1.2015 päivätyllä lausunnolla todennut, että ympäristöluvan myöntämiselle ei ole terveydensuojelullista estettä.

Terveydensuojeluviranomainen toteaa, että toiminnan sijainnista johtuen on mahdollista, että toiminnasta tai liikennöinnistä alueelle aiheutuisi meluhaittaa lähimmille asuinkiinteistöille. Toiminnan aikaisen melutason lähimmissä häiriintyvissä kohteissa tulee täyttää valtioneuvoston päätöksen melutason ohjearvoista (993/1992) mukaiset vaatimukset. Ympäristöluvan lupaehdoissa tulisi velvoittaa hakija selvittämään melutaso lähimmässä häiriintyvissä kohteissa luotettavien melumittauksien avulla, mikäli toiminnan aikana syntyy perusteltua aihetta epäillä em. melutason ohjearvojen ylittyvän.

Viihtyvyyshaitan vähentämiseksi toiminnalle on syytä asettaa lupaehdoissa vuorokautiset toiminta-ajat hakemuksen mukaisina.

Toiminnan seurauksena syntyvä pöly tai haju ei saa aiheuttaa kohtuutonta haittaa ympäristölle. Pölyn leviäminen tulee ehkäistä tarvittaessa esim. kotelointien ja kastelujen avulla.

Päijät-Hämeen pelastuslaitos on 19.1.2015 päivätyllä lausunnolla ilmoittanut, että sillä ei ole huomauttamista ympäristölupahakemuksesta.

Muistutukset

Hakemuksesta ei jätetty kuulemisaikana muistutuksia tai mielipiteitä.

Toiminnanharjoittajan vastine

Toiminnanharjoittaja on 20.2.2015 käydyssä neuvottelussa todennut PHSOTEY:n ympäristöterveyskeskuksen lausuntoon, että pitää melumittauksia ja pölynsidontaa tarpeettomana.

YMPÄRISTÖLAUTAKUNNAN RATKAISU

Ratkaisu

Ympäristö- ja rakennuslautakunta tarkistaa ympäristönsuojelulain 71 §:n ja 89 §:n mukaisesti Heinolan kaupungin kunnallisteknisen osaston Pikijärvi 1 -nimisen varastokentän toimintaa koskevan ympäristöluvan lupamääräykset.

Aiempi 26.3.2003 Hämeen ympäristökeskuksen antama päätös YLO/lup/19/03 jää voimaan suljettua kaatopaikkaa koskevien lupamääräysten 1–9 ja 15–19 sekä 22–23 osalta.

Tässä päätöksessä annetaan tarkistettut lupamääräykset koskien varastointi-, haketus- ja kompostikenttää, joka sijaitsee suljetun kaatopaikan päällä.

Vastaus PHSOTEY:n terveydensuojeluviranomaisen lausuntoon

Ympäristöluvan lupamääräyksissä ei ole tarpeen velvoittaa hakijaa selvittämään melutasoa. Toiminta on olemassa olevaa toimintaa, eikä tähänastisen toiminnan aikana ole ollut syytä epäillä melutason ohjearvojen ylityksiä. Haketuksen äänistä on tullut yksittäisiä yhteydenottoja ympäristötoimistoon, mutta ne ovat koskeneet lähinnä äänen lähdeä, ei niinkään meluhaittaa.

Toiminta-ajoista määrätään lupamääräyksessä 14.

Aiemman toiminnan perusteella ei ole tarvetta antaa erityisiä määräyksiä pölyn ja hajujen torjunnasta. Lupamääräyksellä 24 varmistetaan, että kompostoituminen tapahtuu parhaissa mahdollisissa oloissa, jolloin hajuhaittoja ei pitäisi syntyä.

Muutokset lupamääräyksiin

Muutetaan lupamääräyksessä 10 ympäristönsuojelutoimenpiteistä määräyksiä antavien viranomaisten tiedot ajan tasalle.

Velvollisuus seurata parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymistä on nostettu perusteluista lupamääräykseen.

Muutetaan lupamääräyksessä 11 kentällä tapahtuvat toiminnot vastaamaan nykyistä toimintaa. Lupamääräystä on täsmennetty siten, että purkupuuta ei saa käyttää kompostoinnin seosaineena.

Muutetaan lupamääräyksessä 12 varastoitavien tavaroiden kuvaus vastaamaan nykyistä toimintaa.

Kumotaan lupamääräys 13, joka koski tuhkan vastaanottoa ja varastointia. Tuhkan varastointi alueella ei ole sallittua.

Muutetaan lupamääräystä 14 siten, että puu ja risujätteen murskaus on luvan mukaista normaalia toimintaa. Lisätään määräykseen 14 määräys toiminta-ajoista sekä kirjanpitovelvoite puu- ja risujätteen murskauksesta.

Murskauksesta aiheutuvaa roskaantumista koskeva määräys siirretään lupamääräykseen 15 a.

Lisätään lupamääräys 15 a, joka täydentää kaatopaikan sulkemista koskevan pykälän koskemaan myös suljetun kaatopaikan päällä tapahtuvaa toimintaa.

Lisätään lupamääräykset 24 - 28.

Muutetaan lupamääräyksiä 11., 12., 20. ja 26.

Lupamääräykset

Tarkistetut lupamääräykset, jotka koskevat varastointi-, haketus- ja kompostikentän toimintaa. Muutokset kursivilla:

10. Kaatopaikan, jätteiden välivarastoinnin ja käsittelyn sekä kaatopaikkaliikenteen ympäristönsuojelutoimia on ylläpidettävä ja edistettävä niin, ettei sen toiminnasta aiheutuva melu, päästöt ilmaan, maaperään tai vesiin tai muu syy aiheuta joko välittömästi tai välillisesti vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle tai muuta ympäristön vahingollista muuttumista tai ympäristön roskaantumista tai yleistä viihtyvyyden alenemista.

Toiminnanharjoittajan tulee olla riittävästi selvillä toimialansa parhaan käytettävissä olevan tekniikan kehittymistä sekä energiatehokkuuden parantamisesta ja varauduttava tällaisten tekniikoiden käyttöönottoon laitehankintojen ja uudistusten yhteydessä.

Tarvittaessa on ryhdyttävä ympäristönsuojeluviranomaisen edellyttämiin ympäristönsuojelutoimenpiteisiin. Suljetun kaatopaikan osalta kehotuksen ja määräyksen antaa Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus. Varastointi-, haketus- ja kompostikentän osalta kehotuksen ja määräyksen antaa Heinolan kaupungin ympäristötoimi. (YSL 6 §, 49 §, 52 §, YSA 15 §, 16 §, JäteL 28 §, JäteA 2 §, NaapL 17 §, 18 §, TSL 22 §)

11. Vuosittain alueelle saa vastaanottaa, välivarastoida ja käsitellä muualta tuotavaa purkupuuta 500 t/a, purkuasfalttia 7500 t/a ja betonijätettä 8300 t/a, joiden käsittely vaatii ympäristöluvan, sekä näiden lisäksi puutarhajätettä ja risuja.

Purkupuun ja risujen haketus, betoni ja asfalttijätteen varastointi ja käsittely sekä puutarhajätteen kompostointi on toteutettava siten, että kaikki toiminnot sijoitetaan samalle varastokentälle. Kompostituote ja seosaineet (risu, turve) on varastoitava kuivatus- ja tiivistyskerroksin sekä ympärysojin varustetulle riittävän suurelle kentälle. Alueella käsiteltävä purkupuuta, asfaltti- ja betonijäte on varastoitava omissa kasoissa.

Kompostin seosaineena saa käyttää vain puhtaasta puusta ja risuista valmistettua haketta. Purkupuuta tulee toimittaa vastaanottajalle, jolla on tarvittavat luvat sen käsittelyyn tai hyödyntämiseen energiantuotannossa.

Varastokentän sade- ja suotovedet on johdettava kaatopaikan suotovesien mukana käsiteltäväksi. Ulkopuolisten valumavesien pääsy varastokentälle on estettävä rakenteellisin keinoin. Alueelta maastoon johdettavien vesien tarkkailusta on määrätty suljetun kaatopaikan ympäristöluvassa.

Toiminnan vesientarkkailua muutetaan siten, että tarkkailunäytteistä pisteissä K/03 ja B/09 tutkitaan myös sulfaatti. (YSL 52 §, JäteL 13 §, 15 §, 29 §, JäteA 2 §)

12. Kunnostetulle kaatopaikka-alueelle on varattava rajattu alue Heinolan kaupungin viherpalveluiden ympäristölle vaarattomien esineiden varastotilaksi. Jätteen luettavia tavaroita ei saa varastoida yhtäjaksoisesti yli kolmea vuotta pidempää aikaa.

Alueelle ei saa vastaanottaa ja varastoida jätteitä tai materiaaleja, joita ei ole mainittu tässä luvassa. Mikäli alueelle toimitetaan tai toiminnassa syntyy muuta jätettä, tulee se kerätä erikseen ja toimittaa käsiteltäväksi laitokselle, jolla on voimassa oleva ympäristöluva kyseisen jätteen vastaanottamiseen ja käsittelyyn. Puhtaat maa- ja kiviainekset on sijoitettava maankaatopaikalle. (YSL 52 §, 58 §, JäteL 8 §, 15 §, 72 §)

13. Kumottu.

14. Alueella saa tehdä murskausta, haketusta ja mullanseulontaa maape klo 7.00-18.00 välisenä aikana, ei kuitenkaan arkipäivinä eikä joulun- ja juhannusaattona. Materiaalien ajo alueelle ja sieltä pois on tehtävä samojen toiminta-aikojen puitteissa.

Melu häiriintyvien kohteiden piha-alueella ei saa ylittää melun A-painotettua ekvivalenttitasoa 55 dB päivällä (kello 7-22) eikä 50 dB yöllä (kello 22-7). Jos melu on luonteeltaan iskumaista tai kapeakaistaista, mittaus- tai laskentatulokseen lisätään 5 dB ennen sen vertaamista sallittuun melutasoon. Mikäli melutaso ylittyy, tulee toiminnanharjoittajan ryhtyä toimenpiteisiin meluhaitan vähentämiseksi.

Mikäli valvonnassa saatujen havaintojen tai toiminnasta tulleiden valitusten johdosta on perusteltua syytä olettaa melun raja-arvojen ylittävän, voi valvontaviranomainen määrätä toiminnanharjoittajaa teettämään ulkopuolisen asiantuntijan tekemän melumittauksen.

Haketuksesta ja mullanseulonnasta tulee pitää ajan tasalla olevaa kirjanpitoa, johon on merkitty haketus- ja seulonta-ajankohdat kellonaikoineen. Yhteenveto kirjanpidosta on toimitettava vuosittain Heinolan kaupungin ympäristötoimelle. Kirjanpito on säilytettävä luvan voimassaoloajan. (YSL 49 §, 52 §, 62 §, 65 §, NaapL 17 §, 18 §, VNp 993/1992)

- 15 a. Alue on pidettävä siistinä. Haketus, seulonta ja kuljetukset tulee suorittaa siten, ettei toiminnasta aiheudu terveys- tai ympäristöhaittaa tai roskaantumista. Mikäli raaka-aineita, pölyä, haketta tai multaa kulkeutuu tielle, toiminnanharjoittajan on huolehdittava tien puhdistamisesta välittömästi. (JäteL 72 § ja 73 §, NaapL17 §)
20. Toiminnanharjoittajan tulee ilmoittaa jokaisesta murskausjaksosta ympäristönsuojeluun ennen toiminnan aloittamista.
- Päästöjä, melua tai muuta ympäristöhaittaa lisäävistä häiriöistä tai onnettomuuksista, joista esimerkiksi aineita pääsee maaperään, pinta- ja pohjavesiin, viemäriin tai ilmaan, tulee ilmoittaa välittömästi kunnan ympäristönsuojeluviranomaiselle. (YSL 52 §, 123 §)
21. Ympäristövahingon tapahtuessa tai ympäristövahingon vaaran uhatessa toiminnanharjoittaja on velvollinen ryhtymään viipymättä toimenpiteisiin vahinkojen torjumiseksi ja tapahtuman toistumisen estämiseksi. Toiminnanharjoittajalla tulee olla riittävästi ympäristövahinkojen torjuntalaitteita ja tarvikkeita saatavilla. (YSL 14 §, 16 §, 17 §, 49 §, 52 §)
24. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, että kompostoitumisprosessi tapahtuu kompostoitumisen onnistumisen kannalta suotuisissa olosuhteissa. Aumat on käännettävä riittävän usein kompostoitumisprosessin hapensaannin turvaamiseksi. (YSL 7 §, JäteL 13 §, NaapL 17 §).
25. Toiminnalla on oltava vastuuhenkilö, joka vastaa toiminnan ympäristönsuojelusta sekä toiminnan päästöjen tarkkailusta ja raportoinnista sekä pitää tarvittaessa yhteyttä valvontaviranomaisiin. Vastuuhenkilön nimi ja yhteystiedot on niiden muuttuessa ilmoitettava Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. (YSL 62 §, JäteL 120 §, 122 §)
26. Pikijärvi 1 varastointi-, haketus- ja kompostikentällä tapahtuvasta toiminnasta on laadittava vuosiyhteenveto, joka on toimitettava Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisella vuosittain helmikuun loppuun mennessä.

Vuosiraportin tulee sisältää ainekin seuraavat tiedot:

- alueelle vuoden aikana tuotujen risujen, puutarhajätteen, maa-ainesten, purkupuun sekä purkuasfaltin ja betonijätteen määrät.
- tiedot merkittävistä muista varastoon tuoduista tavaroista tai aineksista
- yhteenveto murskauksen, seulonnan ja haketuksen toiminta-ajoista
- varastoituna vuodenvaihteessa olevien raaka-aineiden ja tuotteiden määrät.
- syntyneet jätteet eriteltynä jätelajeittain: määrät ja toimituspaikat
- yhteenveto poikkeuksellisista tilanteista
- mahdolliset muutokset vastuuhenkilöiden yhteystiedoissa. (YSL 62 §, JäteL 118 §, JäteA 20 §)

27. Toiminnanharjoittajan on viipymättä ilmoitettava toiminnan olennaisista muutoksista, toiminnan keskeyttämisestä tai lopettamisesta Heinolan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle. Ilmoitus tulee tehdä hyvissä ajoin ennen toimenpiteeseen ryhtymistä. (YSL 6 §, 52 §)

28. Varastointi-, haketus- ja kompostikentän toiminnan lopettamiseen liittyvistä toimita tulee laatia suunnitelma, joka toimitetaan hyvissä ajoin ennen toiminnan lopettamista ympäristönsuojeluviranomaisen hyväksyttäväksi. (YSL 52 §)

Asetuksen noudattaminen

Jos asetuksella annetaan ympäristönsuojelulain tai jätelain nojalla jo myönnetyn luvan määräyksiä ankarampia säännöksiä tai luvasta poikkeavia säännöksiä luvan voimassaolosta tai tarkastamisesta, on asetusta luvan estämättä noudatettava.

Lupaharkinnan perusteet

Toimittaessa hakemuksen ja lupamääräysten mukaisesti toiminta täyttää ympäristönsuojelulain ja jätelain sekä niiden nojalla annettujen asetusten vaatimukset, eikä toiminnasta aiheudu vaaraa terveydelle tai ympäristölle, eikä hakemuksesta, välivarastoinnista ja kompostoinnista voida katsoa aiheutuvan eräistä naapuruussuhteista annetun lain tarkoittamaa kohtuutonta haittaa.

Lupamääräysten perustelut

Lupamääräys 10

Toiminnanharjoittajan on oltava riittävästi selvillä toimintansa ympäristövaikutuksista, ympäristöriskeistä, haitallisten vaikutusten vähentämismahdollisuuksista ja kulloinkin voimassa olevasta lainsäädännöstä ja siinä mielessä seurattava parhaan

käyttökelpoisen tekniikan kehittymistä toimialallaan (YSL 6 - 8 §, 52 §, 53 §). Jos päästöjä voidaan parhaan käyttökelpoisen tekniikan kehittymisen vuoksi vähentää olennaisesti ilman kohtuuttomia kustannuksia, voidaan lupapäätöstä vaatia muutettavaksi.

Lupamääräykset 11, 12, 14 ja 15 a

Ympäristöluvan lähtökohtana on, ettei toiminnasta saa aiheutua tai joutua ympäröivään veteen tai ilmaan sellaisia aineita tai haittaa, joista voi olla haittaa terveydelle tai jotka heikentävät ympäristön tilaa. Ympäristön viihtyisyyden ja ihmisen terveyden ylläpitämiseksi tulee toiminnassa kiinnittää huomiota alueen siisteyteen, ympäristön roskaantumiseen ja pölyn ja melun leviämisen ehkäisemiseen sekä sadevesien hallittuun johtamiseen.

Jotta alueelle ei muodostuisi jätteiden varastoja, on kunkin varastoitavan ja käsiteltävän jakeen kohdalla huolehdittava siitä että varastot tyhjenevät riittävän usein. (JäteL 13 §, YSL 7 §, 16 §, 17 §).

Lupamääräykset 20 ja 21

Häiriö- ja poikkeustilanteisiin varautuminen, ilmoitus- ja toimintavelvollisuus on annettu välittömän ympäristövahingon torjunnan onnistumiseksi sekä viranomaisten ja lähialueen asukkaiden tiedon saannin varmistamiseksi.

Lupamääräyksellä **Error! Reference source not found.** täydennetään aikaisempia toimintaa koskevia määräyksiä. Kompostin hoitoa koskeva määräys on annettu hajuhaittojen estämiseksi.

Lupamääräykset 25 - 27

Määräyksillä varmistetaan tiedonkulku valvontaviranomaiselle. Viranomaisen tulee saada tieto toiminnan laajuudesta vuosittain sekä toiminnassa tapahtuvista muutoksista kuten laajentamisesta tai toimintatapojen muuttamisesta heti, kun ne ovat toiminnanharjoittajan tiedossa.

Ilmoitusten ja raportoinnin perusteella viranomainen tarkastelee muutosten vaikutuksia nykyisessä luvassa annettuihin määräyksiin ja arvioi, onko lupaa tarpeen muuttaa. Toiminnan päästöjä tai niiden vaikutuksia lisäävä tai muu toiminnan olennainen muuttaminen edellyttää uuden luvan hakemista.

Toiminnan lopettaminen edellyttää mm. sitä, että toimintaan liittyneet ympäristöriskit ja varastoidut jätteet on poistettu.

Lupamääräys 28

Ympäristönsuojelulain 52 §:n mukaan ympäristöluvassa on annettava määräykset toiminnan lopettamisen jälkeisistä toimista. Ympäristönsuojeluviranomainen katsoo, ettei tässä vaiheessa ole tarpeen antaa yksityiskohtaisia määräyksiä toiminnan lopettamisesta, vaan tarvittavat määräykset annetaan erillisen suunnitelman perusteella.

PÄÄTÖKSEN VOIMASSAOLO

Tämä lupapäätös on voimassa toistaiseksi. Toiminnan olennainen muuttaminen edellyttää uutta lupaa.

SOVELLETUT OIKEUSOHJEET

Jätelaki (646/2011)
Jäteasetus (179/2012)
Laki eräistä naapuruussuhteista (26/1920)
Terveystoimintalaki (763/1994)
Ympäristönsuojelulaki (527/2014)
Ympäristönsuojeluasetus (713/2014)
Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992)

KÄSITTELYMAKSU JA SEN MÄÄRÄYTYMINEN

Tämän lupapäätöksen käsittelystä peritään Heinolan kaupungin voimassa olevan ympäristötoimen maksutaksan 3 §:n mukaisesti 504 € ja lisäksi kuulutuskustannukset.

PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN

Päätös	Hakija
Tiedoksi	Hämeen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveystoimen ympäristöterveyskeskus Päijät-Hämeen pelastuslaitos

Ilmoittaminen kunnan ilmoitustaululla ja lehdissä

Tieto päätöksestä julkaistaan Heinolan kaupungin ilmoitustaululla ja Itä-Häme-lehdessä.

MUUTOKSENHAKU

Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen annosta antopäivää lukuun ottamatta. Valitusoikeus on

- sillä, jonka oikeutta tai etua asia saattaa koskea;
- rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristö-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät;
- toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät;
- alueellisella ympäristökeskuksella sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella;
- muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella (ympäristönsuojelulaki 191 §).

Valitusosoitus on liitteenä.

ALLEKIRJOITUS

HEINOLAN KAUPUNGIN
YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSLAUTAKUNTA

Tapio Väli-Torala
puheenjohtaja

Anja Kritz
pöytäkirjanpitäjä

LIITE

Valitusosoitus